АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от С£- сZ-c<JsS~ № Jf р

г. Завитинск

О внесении изменения в
распоряжение администрации
Завитинского муниципального
округа от 04.07.2024 № 281

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Федерации от 23.09.2020 № 1527 «Об
утверждении Правил организованной перевозки группы детей
автобусами», в целях обеспечения доступности общего образования детям
независимо от места их проживания:

1. Внести в распоряжение администрации Завитинского
муниципального округа от 04.07.2024 № 281 «Об утверждении школьных
автобусных маршрутов на 2024- 2025 учебный год» следующее изменение:

Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному
опубликованию в сетевом издании «Официальный портал правовой
информации Завитинского муниципального округа» и размещению на
официальном сайте администрации муниципального округа в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»
https://zavadm.amurobl.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Завитинского муниципального
округа по социальным вопросам А.А. Татарникову.

7
С.С.Линевич

https://zavadm.amurobl.ru

Приложение
к распоряжению
администрации Завитинского
муниципального округа
от «££» 2025 № V l?

Школьные автобусные маршруты

№ Общеобразовательные
учреждения

Школьный автобусный маршрут

1. МБОУ СОШ № 1
г. Завитинска

г. Завитинск -  с. Новоалексеевка -  МБОУ
СОШ № 1 г. Завитинска;

2. МБОУ СОШ № 3
г. Завитинска

г. Завитинск -  с. Преображеновка -  МБОУ
СОШ № 3 г. Завитинска;

МБОУ СОШ № 3 г. Завитинска -
с. Валуево -  МБОУ СОШ № 3 г. Завитинска;

3. МБОУ СОШ № 5
г. Завитинска

г. Завитинск -  с. Червоная Армия -  МБОУ
СОШ № 5 г. Завитинска;

МБОУ СОШ № 5 г. Завитинска -
ул. Озерная -  МБОУ СОШ № 5 г. Завитинска;

МБОУ СОШ № 5 г. Завитинска -  район
СХТ -  МБОУ СОШ № 5 г. Завитинска
(сезонно с 01.11.2024 по 01.03.2025);

с. Болдыревка -  с. Аврамовка -
Болдыревский филиал МБОУ СОШ №5
г. Завитинска;

с. Болдыревка -  с. Верхнеильиновка-
Болдыревский филиал МБОУ СОШ №5
г. Завитинска;

4. МБОУ СОШ
с. Иннокентьевка

с. Инокентьевка -  с. Демьяновка -  МБОУ
СОШ с. Иннокентьевка;

5. МБОУ СОШ
с. Куприяновка

с. Куприяновка -  с. Подоловка -  МБОУ
СОШ с. Куприяновка;

6. МБОУ СОШ
с. Успеновка

с. Успеновка -  с. Белый Яр -  с. Камышенка
-  МБОУ СОШ с. Успеновка;

с. Албазинка -  Албазинский филиал МБОУ
СОШ с. Успеновка;

с. Албазинка -  МБОУ СОШ с. Успеновка -
Албазинский филиал МБОУ СОШ
с. Успеновка.